TOOLS FOR THE BRAVE
diciembre 05, 2025, 21:32h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeto a correcciones o modificaciones sin previo aviso. vito-tools.com
AMOLADORA BRUSHLESS 20V -
125MM
VIBCRBSFL20
La amoladora brushless 20V de VITO (VIBCRBSFL20) es ideal para
cortar, desbarbar, amolar y pulir superficies. Está equipada con
unaempuñadura auxiliar de goma ajustable en tres cómodas
posiciones, que garantiza la precisión y el control en todas las
tareas.Esta amoladora con una velocidad de 10.000 RPM es
compatible con discos de 115/125 mm. Además, está equipada con
tecnologíaBrushless (motor sin escobillas) para una mayor
durabilidad.
Características principales
> Botón de bloqueodel eje
> 3 Posiciones del empuñadura auxiliar (Lado derecho, superior y
Lado izquierdo).
Especificaciones
Altura 115 mm
Ancho 145 mm
Clase de aislamiento II
Diámetro del disco Ø 115/ 125mm
Diámetro interior del disco Ø 22mm
Longitud 320 mm
Nivel de potencia acústica (LWA) 97.2 dB
Nivel de presión sonora (LPA) 86.2 dB
Peso con embalaje 2.068 kg
Peso del producto 1.644 kg
Posiciones del mango auxiliar 3
Rosca del eje de rotación M14
Tensión nominal 20 V DC
Tipo de motor Brushless
Velocidad de rotación en vacío 10000 rpm